
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «18» февраля 2025 г. № 340 
 

г. КОТЛАС 

 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 12 февраля 2025 года № 280 «Об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения» 

  

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановлении администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 12 февраля 2025 года № 280 «Об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения» (далее – постановление), изменить 

размер платы за содержание жилого помещения многоквартирного дома, расположенного 

по адресу г. Котлас, ул. Маяковского, д. 5, в приложении № 1 к постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                

 

                                                      Д.Д. Шевела 

 

 

 

 

 

 

 



(руб./м2)

1 г. Котлас             Маяковского 5 27,98 24.01.2025

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ 

ПОМЕЩЕНИЙ

                       ПРИЛОЖЕНИЕ                              

                       к постановлению администрации

                       городского округа «Котлас»         

                       от «18» февраля 2025 г. № 340  

№ 

п/п

Адрес
Размер платы за 

содержание жилого 

помещения

Дата протокола общего собрания 

собственников МКД

 (членов ТСЖ)

улица дом


	‎C:\Users\orog2\Desktop\МПА 2025 сайт\МПА 19.02.2025 сайт\Постановление от 18.02.2025 № 340\Постановление от 18. 02.2025 № 340.docx‎
	‎C:\Users\orog2\Desktop\МПА 2025 сайт\МПА 19.02.2025 сайт\Постановление от 18.02.2025 № 340\Приложение.xlsx‎

